
HS Reusstal & agilitysports 20.3.2011


Rangliste Jumping Large 2

Richter:
 Philippe Cottet


Länge:
 147
 Kategorie: 
 Large 2
 Standardzeit: 
 49  (1.25)


Geschw.: 
 3.00 m/s
 Maximalzeit: 
 60


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 82
 5454
 Sprunger Dominique
 Club Suisse de 
 2
 39.09
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Sweety 
 Münsterländer
 3.76


2
 75
 5869
 Roulet Cathy
 SC Genève
 2
 42.82
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Mitsou
 BBelge, 
 3.43


3
 70
 8263
 Reist Melanie
 BCCS
 2
 31.89
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Alisha
 Border Collie
 4.61


4
 81
 6522
 Bucher Claudia
 ASCS
 2
 35.59
 1
 0
 0.00
 5.00
 v  
Sally
 Australian 
 4.13


5
 86
 8707
 Jenny Pascal
 HS Moos
 2
 32.57
 2
 0
 0.00
 10.00
 sg 
Bak
 Malinois
 4.51


6
 85
 9008
 Rella Marco
 SKG Bremgarten
 2
 44.43
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 
Oxana
 Border Collie
 3.31


7
 91
 8461
 Schori Andreas
 Schweiz. Klub für  
 2
 48.16
 0
 2
 0.00
 10.00
 sg 
Nikita
 Siberian Husky
 3.05


888
 44
 8856
 Maréchal Aurélie
 AT Crazy Runners
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Hoops
 Border Collie
 0.00


888
 71
 7169
 Zihler Kurt
 KV Berna
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Camy
 Flat Coated 
 0.00


888
 72
 8498
 Blanc Annick
 ATN Jolly Tatz
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Nyuma
 Border Collie
 0.00


888
 73
 9194
 Uldry Marie-Claude
 Cypat'Agil
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Jane
 Springer spaniel 
 0.00


888
 74
 8372
 McCormick Meggie
 Hurry Dogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Duke
 Border Collie
 0.00


888
 76
 9966
 Hundt Stephanie
 SKG Bremgarten
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
May
 Border Collie
 0.00


888
 77
 8038
 Faucillon Ariane
 KV Wengi 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Morgay
 Border Collie
 0.00


888
 78
 7372
 Dietrich Margret
 Cyno Gruyère
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Pistache
 Border Collie
 0.00


888
 79
 8831
 Gerber Karin
 BCCS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Amy
 Border Collie
 0.00


888
 80
 8551
 Althaus Andrea
 KV Oberemmental
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Honey
 Border Collie
 0.00


888
 83
 6994
 Beyeler Michael
 BCCS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Banya
 Border Collie
 0.00


888
 87
 7300
 Kellenberger Doris
 ATE Microdogs
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Flash
 Border Collie
 0.00


888
 88
 4441
 Michel Franziska
 Schweiz. Collie 
 2
 0.00
 3
 2
 0.00
 0.00
 dis
Baffy 
 Collie Kurzhaar
 0.00


888
 90
 5839
 Scheurer Erika
 SKBS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Kira
 Mischling
 0.00


888
 92
 8265
 Reist Melanie
 BCCS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Shiwa
 Border Collie
 0.00


888
 93
 7869
 Lenz Monique
 BCCS
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Fearn
 Border-Collie
 0.00


888
 94
 9889
 Bucher Patrick
 AT Crazy 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Twister 
 Border Collie
 0.00


999
 84
 8401
 Martinez Marie-Noël
 Ami du Chien
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Vegas
 Malinois
 0.00


999
 89
 5900
 Schenk Beatrice
 Schweiz.  
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Lucy
 Dalmatiner X
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 24 


Statistik:


Vorzüglich:
 4 (15.38%)
 Schnellste Zeit:
 31.89 sec


Sehr gut:
 3 (11.54%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.61 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 39.09 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 17 (65.38%)


Nicht gestartet:
 2 (7.69%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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